
 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

NZ.260.00.12.2022.PO 
 

Znak sprawy: MZB/Dozór/2023                                                              Kielce, dnia  8.12.2022 r. 
 
 

              INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY      
   

 

          Miejski Zarząd Budynków w Kielcach jako Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia, 
że w wyniku postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 
pkt. 1 ustawy na udzielenie zamówienia publicznego pn: 
„Dozór i ochronę nieruchomości będących w zarządzie Miejskiego Zarządu Budynków  w Kielcach w 
okresie od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r.” jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, 
Wykonawcy: 

 
STW SYSTEM Sp.z.o.o. 

25-116 Kielce 
ul. Ściegiennego 252 
NIP 657-26-85-491 

 
          za cenę brutto: 215 264,21 zł  i liczbą osób zatrudnionych: 9 osób. 
 

      Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                                  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą zgodnie z przyjętymi 
w SWZ kryteriami, tj.:  
      a)  cena brutto – waga kryterium: 60 pkt.  
      b)  kryterium społeczne – waga kryterium: 40 pkt.   
     Oferta uzyskała 100 punktów na 100 możliwych do uzyskania, zgodnie z postanowieniem                            
     rozdziału 22 specyfikacji warunków zamówienia. Ponadto oferta spełnia wszystkie warunki SWZ. 

  W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. Zamawiający dokonał oceny ofert.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                
                                                          

____________________________ 
 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

Nazwa (firma), siedziba i adres Wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktacja  przyznana  
ofercie w  przyjętych  kryteriach oceny oferty oraz łączna punktacja: 
 
 
 

 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma),  
siedziba i adres 

wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  
Łączna 
punkta
cja   

 Cena z wagą 
60 pkt. 

Kryterium 
społeczne 
z wagą 40 
pkt. 

 

1 

STW SYSTEM Sp.z.o.o. 
25-116 Kielce 
ul. Ściegiennego 252 
NIP 657-26-85-491 

60,00 40,00 100,00 

 
 

2 

Konsorcjum: 
Lider: 
P.W. „KARABELA-CK” Sp. z o.o.,              
ul. Gen. J. Hauke-Bosaka 9,                        
25-217 Kielce 
KRS 0000157462, NIP 
6571719199 
Partner: 
LEGION CK Sp. z o.o., ul. Gen. J. 
Hauke-Bosaka 9, 25-217 Kielce 
KRS 0000524831, NIP 
6572915353 

 

55,16 40,00 95,16 

 
 

3 

Skarem Sp. z o.o.,                                     
ul. 1 Sierpnia 24,                                  
37-450 Stalowa Wola                                      
NIP: 865 16 71 314                                     

50,96 40,00 90,96 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-12-08T13:04:03+0100
	KRZYSZTOF MIERNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF MIERNIK, PESEL: 60041404016, PZ ID: KrzysztofMiernik




